
Nom et courriel du personnel enseignant 

 5e secondaire

BERGEVIN, Annie GINGRAS, Marie-France

Directrice adjointe secondaire 4 L à Z et secondaire 5 Secrétaire

Contenus pédagogiques et services complémentaires mfgingras@csstl.gouv.qc.ca

514 477-7007, poste 6025#

Enseignant(e) Courriel

Bourbonnais, Sophie sophie.bourbonnais@csstl.gouv.qc.ca

Baxter, Gillian gbaxter@csstl.gouv.qc.ca

Crépault, Hélène hcrepault@csstl.gouv.qc.ca

Chronis, Helen helen.chronis@csstl.gouv.qc.ca 

Ferretti, Melissa melissa.ferretti@csstl.gouv.qc.ca

Chevrier, Julie julie.chevrier1@csstl.gouv.qc.ca 

Dumontier, Annie dumontier.annie@csstl.gouv.qc.ca

Harvey, Maryse maryse.harvey@csstl.gouv.qc.ca

Belhumeur, Stéphanie stephanie.belhumeur@csstl.gouv.qc.ca

Hadouda, Hamid hhadouda@csstl.gouv.qc.ca

Laflèche, Aude aude.lafleche@csstl.gouv.qc.ca

Mathieu, Youri youri.mathieu@csstl.gouv.qc.ca

Morier, Dominique dominique.morier@csstl.gouv.qc.ca

Chassé, Paul-André paulandre.chasse@csstl.gouv.qc.ca

David, Marie-Pierre marie-pierre.david@csstl.gouv.qc.ca

Rousselle, Élodie elodie.rousselle@csstl.gouv.qc.ca

Trolliet, Valérie vtrolliet@csstl.gouv.qc.ca

Vigeant, Alexandre alexandre.vigeant@csstl.gouv.qc.ca

Boulianne, Réjean rboulianne@csstl.gouv.qc.ca

Brochu, Marc-André marc-andre.brochu@csstl.gouv.qc.ca

Marzell, David david.marzell@csstl.gouv.qc.ca

Benoît, Mireille mbenoit@csstl.gouv.qc.ca

Boissy, Jérôme jerome.boissy@csstl.gouv.qc.ca

Côté Bergeron, Xavier xavier.cote-bergeron@csstl.gouv.qc.ca 

Minatcheva, Polina polina.minatcheva@csstl.gouv.qc.ca

Tremblay, Simon simon.tremblay@csstl.gouv.qc.ca

Jolicoeur, Ève eve.jolicoeur@csstl.gouv.qc.ca

Lacoursière, Martine martine.lacoursiere@csstl.gouv.qc.ca

Marseille, Lana lanamarseille@csstl.gouv.qc.ca

Pilon, Marc-André mapilon@csstl.gouv.qc.ca

Sea, Paris-Elisabeth pariselizabeth.sea@csstl.gouv.qc.ca

Scalzo, Catherine catherine.scalzo@csstl.gouv.qc.ca

Badiambile, Gianluca gianluca.badiambile@csstl.gouv.qc.ca

Louafi, Hichem hichem.louafi@csstl.gouv.qc.ca

Morel, Monique monique.morel@csstl.gouv.qc.ca

Rousseau, Marc mrousseau@csstl.gouv.qc.ca

El-Masri, Gabriel gabriel.el-masri@csstl.gouv.qc.ca
Minatcheva, Polina polina.minatcheva@csstl.gouv.qc.ca
Scraire, Christian christian.scraire@csstl.gouv.qc.ca

Orthopédagogue

Espagnol

Français

Mathématiques

Musique ● Concentration musique

Éducation physique ● Multisports ● Concentration sport

Anglais ● programmes régulier et enrichi

Biologie ● Chimie ● physique

Art dramatique

Arts plastiques

Francisation

Ethique et culture religieuse

Économie médias et société ● Histoire du XX e siècle ● Monde contemporain et éduc. Financière
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